— 1 —

中认协评〔2026〕7号

中国认证认可协会关于 2026 年认证人员注册
全国统一考试安排的通知

各相关机构及人员：

为方便考生全面了解认证人员注册全国统一考试（简称统考）

安排，合理安排报考，现将2026年考试计划予以公布（详见附件）。

具体考试时间、考点、场次安排及其他报名事宜详见每期统考

报名通知。

附件：2026年统考计划

中国认证认可协会

2026年3月2日

 — 2 —

附件

2026 年统考计划

考试

批次

考试

时间
通用科目 专业科目

第

1

期

4月

认证通用基础

管理体系认证基础

产品认证基础

服务认证基础

质量管理体系基础

环境管理体系基础

职业健康安全管理体系基础

食品安全管理体系基础

能源管理体系基础

信息安全管理体系基础

信息技术服务管理体系基础

危害分析与关键控制点（HACCP）体系基础

有机产品认证基础

良好农业规范认证基础

知识产权管理体系基础

森林管理体系基础

测量管理体系基础

建筑施工领域专业

第

2

期

10月

 — 3 —

抄送：存档。

中国认证认可协会 2026年3月2日印发

	doc_mark
	subject
	content
	string4
	date1